El pressupost base de licitació ascendeix a la quantia de vint-i-vuit mil sis-cents 
euros (28.000€), quantitat descrita de valor tipus de venda, segons valoració realitzada 
pels Serveis Tècnics Municipals. 

- Ha de dir: El pressupost base de licitació ascendeix a la quantia de vint-i-vuit mil sis-

cents euros (28.600€), quantitat descrita de valor tipus de venda, segons valoració 
realitzada pels Serveis Tècnics Municipals. 

El Pla del Penedès, 22 d’octubre de 2025. 

L’ALCALDESSA, 

Dolors Chacón Molina.